Pos | Vare nr | Varebetegnelse Enhed Stk [Sliddel

TP K H 520 1 015955 JIsolering top Stk 1 pa
2 015818 |Buet fornt op otk i
3 017658 |Sideplade Stk 2 I

. - 4 | 015816 |Forplade Stk 11

Kabinet og styring i e —
6 015814 |Bundplade Stk 1}
7 015982 [isolering sveb Stk 1 [a
8 015822 |Buet front ned Stk 1 I
9 017087 |Hangsel Stk 4 |
10 | 016705 [Plastring sort Stk -
11 | 015811 |Bagplade Stk. 1 I
12 | 015813 [Topplade Stk i}
13 | 015919 |Dakplade for regkasse Stk 1}
14 ] 015663 IBrond for rogkasse Stk N
15 | 016703 [Plastring red Stk 1t
16 | 016704 |Plastring bld IStk 1}
17 | 015951 |isolering top kedel Stk 1 [a
18 | 015998 |soleing rggkasse bag Et<, 1 pa
19 | 015997 lisolering regkasse sider tk. 2 [a
20 | 015999 |isolering rogkasse for Et . 1 _Dpa
21 082404 [Klemme F ledning WDU2,5 tk. = il
22 | 082405 [Klemme F ledning WDU2,5 bld tk. 3 b
2a 082406 _|[Klemme F ledning WPE2,5 jord Stk 4 |
24 1 015874 JECOMAX860P-H modul K. 1 I
25 | 100415 |Kabel 3 pol sort L= 3000 Stk 3 _r
26 1 100416 JKabel 2 pol sort L= 300 K. y i
27 | 100544 |Kabel 3 pol sort L= 400 Stk 1
28 | 100550 |Kabel 8 pol sort L= 3000 Btk 1 ¥
29 | 100549 [Kabel 3 pol sort L= 700 th, 1t
30 ] 500145 |Gearmotor med stik th, 1 I
31 | 500128 M4-polet han ADELS G stik th, y i
32 ] 055064 [Pinolskrue M8x10 tk. 2 _F
33 | 500059 |Gearmotor 3 rpm tk. i}
34_[ 051017 [oa-tskrue 8.8 FZB M5X20 £k, 4t
35 | 056003 |motrik M6& tk. 3 I
36 ] 015941 [Rondel for rensemotor svejst tk. 1}
37 | 020493 lejebasninger for regrorsrens tk. 3 b
38 | 600012 [Naleleje @12x@8x10 th. 3 la
39 | 050017 |Pasbolt Méx@8x12 E ; 3 pa
40 ] soo003 |Forskrugning M16x1,5 sort . 12 |
41 | 500006 [Kontrametr. M16x1,5 sort 2 12 |
42 | 100543 lledningskanal 25x40 L= 360 F 2t
43 | 015849 [Dinskinne L= 350 F E
44 100542 [l edningskanal 50x35 L= 360 ; -
45 | 100541 JLedningskanal 50x35 L= 440 . |
46 | 017648 | dsebeslag TPK Et ; 1}
47 | 017657 |Magnet @25x7 tk. 4 I
48 | 015894 [ECOMAXS60P1-H panel Et ; 1 I
49 | 017624 |afstandsstyk for HS20 styring tk. o o
S0 | 017653 |Kabelkanal tpk Et 1}
51 | 017654 |Del for kabelkanal tpk ] i I

| 52 | 015853 |Rela for rensemotor 1}
53 | S00136 Vinkel stik for pillebrasnder 1 I
54 | 082425 |indlagsbro 2-polet rod B 4
55 00588 |Kedelfpler CT4 2 meter
56 00587 [Regtemperaturfaler CT6 E
57 00589 I=&g§l1§n§_§fgl§!' CT4 10 meter 3
S8 | 015102 |Plasthandtag ; 1 I
59 | 051121 [Skrue UH M5x20 7 4 I
60 | 017645 |O-ring @4x1,5 E 4
61 | 015953 [isolering kedel top hajre Ja
6 015655 [Isolering kedel top front ; Ja
63 015952 [isolering kedel top venstre 3
64 | 015656 [isolering kedel top bag 2 a
65 | 018106 [isolering rogror Et ] 1 Da
= ) - ) ) 66 | 080007 I_Ng_lw 100°C tk. 1_F
- 67 | 1005 Fremlobsfoler tk. = _F
47 /6@ @?) \5@ @9 { [ musgg_udg_oler Et : 1}
&9 - N N o . 69| 100596 [vV-foler/lagertanksfoler 4 - |
- r 7 7 Pos. 37 or 38: depending on country  DETAIL D 20 1062324 Bhileplade ‘ T
" | | 3 M5 ST R T 2 -
i 920801
DETAIL C Tilbehor/accessories H'S

[RIN




